КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2022 года № 534

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа от 02 сентября 2021 года
№ 399 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрание
делегатов) на территории Прокопьевского муниципального округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов  Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрание делегатов) на территории Прокопьевского муниципального округа, утвержденное решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 02.09.2021 № 399 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрание делегатов) на территории Прокопьевского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.1. статьи 1 Положения слова «обсуждения вопросов внесения инициативных проектов и их рассмотрения» исключить;
1.2. пункт 1.7. статьи 1 Положения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам Н.И. Михальченко.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Прокопьевского муниципального округа

____________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от

23 июня

2022 года

№

534

г. Прокопьевск

О

внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Прокопьевс

кого муниципального округа от

02

сентября

2021

года

№

399

«

Об утверждении Положения о порядке назначения и

проведения собрания граждан, конференции граждан (собрание

делегатов) на территории Прокопьевского муниципального округа

»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ

Кемеровской области

–

Кузбасса,

Совет народных

депутатов  Прокопьевского муниципального округа решил

:

1.

Внести в

П

оложение

о порядке назначения и проведения собрания

граждан, конференции граждан (собрание делегатов) на территории

Прокопьевского муниципального округа

, утвержденное

решением

Совета

нар

одных депутатов Прокопьевс

кого муниципального округа от

02.09.2021

№

399

«

Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания

граждан, конференции граждан (собрание делегатов) на территории

Прокопьевского муниципального округа

»

следующие из

менения:

1.1.

в

п

ункт

е

1.1.

статьи 1

П

оложения

слова

«

обсуждения вопросов

внесения инициати

вных проектов и их рассмотрения» исключить;

1.2. пункт

1

.

7.

статьи 1

П

оложения

исключить.

2. О

публиковать

н

астоящее решение в газете «Сельская новь».

3

.

Настоящее

решение

вступает в силу

после

его официального

опубликования.

4

.

Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии

по социальным вопросам Н.И. Михальченко

.

Глава Прокопьевского

муниципального округа

____________ Н.Г. Шабалина

Председат

ель Совета народных депутатов

Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  -   КУЗБАСС   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     РЕШЕНИЕ      от  23 июня  2022 года   №  534     г. Прокопьевск     О   внесении изменений в решение Совета народных депутатов   Прокопьевс кого муниципального округа от  02   сентября   2021   года   №   399   « Об утверждении Положения о порядке назначения и  проведения собрания граждан, конференции граждан (собрание    делегатов) на территории Прокопьевского муниципального округа »     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ  Кемеровской области  –   Кузбасса,      Совет народных   депутатов  Прокопьевского муниципального округа решил :     1.   Внести в  П оложение  о порядке назначения и проведения собрания  граждан, конференции граждан (собрание делегатов) на территории  Прокопьевского муниципального округа , утвержденное   решением   Совета  нар одных депутатов Прокопьевс кого муниципального округа от  02.09.2021   №   399   « Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания  граждан, конференции граждан (собрание делегатов) на территории  Прокопьевского муниципального округа »   следующие из менения:   1.1.   в   п ункт е   1.1.   статьи 1   П оложения   слова  « обсуждения вопросов  внесения инициати вных проектов и их рассмотрения» исключить;   1.2. пункт   1 . 7.  статьи 1   П оложения   исключить.   2. О публиковать  н астоящее решение в газете «Сельская новь».   3 .  Настоящее  решение   вступает в силу  после  его официального  опубликования.   4 .  Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии  по социальным вопросам Н.И. Михальченко .

Глава Прокопьевского  муниципального округа      ____________ Н.Г. Шабалина   Председат ель Совета народных депутатов  Прокопьевского муниципального округа     ___________ И.А. Лошманкина